Freude am Bauen RUSTICA

HEIWOG

Expose Haus 3 & 4

4 Mehrfamilienhauser in Freiburg-St. Georgen, Weinbergstra3e 5 und 5a

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen
Tel-Nr.07633/4190, info@rustica-heiwog.de, www.rusticaheiwog.de
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unverbindliche Beispielvisualisierung
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unverbindliche Beispielvisualisierung
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Freude am Bauen

RUSTICA

Ubersicht

Haus 3
Wohnung
Wohnung 13:
Wohnung 14:
Wohnung 15:
Wohnung 16:
Wohnung 17:
Wohnung 18:
Wohnung 19:

Wohnung 20:

Wohnung 21:

Wohnung 22:

Haus 4
Wohnung

Wohnung 23:
Wohnung 24:
Wohnung 25:
Wohnung 26:
Wohnung 27:
Wohnung 28:

Zimmer

2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
2 Zimmer
4+ Zimmer
4+ Zimmer

Zimmer

verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft

Wohnflache
62,60 m?
50,20 m*
50,20 m*
62,60 m?
56,30 m?
48,65 m?
48,65 m?
56,30 m?
114,60 m?
14,60 m?

Wohnflache

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen

info@rustica-heiwog.de, Tel.-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de

zzgl. Freisitz
68,90 m?
54,85 m?
54,85 m?
68,90 m?
68,90 m?
54,85 m?
54,85 m*
68,90 m?
127,30 m?
127,30 m?

zzgl. Freisitz

/einbergstral3e
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Freude am Bauen

Haus 3 - Wohnung 14 — 2 Zimmer / Kapitalanlage

Erdgeschosswohnung mit Gartennutzung

Raum

Entreé

Abstellraum

Essen/ Wohnen/ Kochen
Schlafen

Bad

Terrasse (25%)
Gesamtwohnflache

Kaufpreis mit Sozialbindung*

zzgl. Tiefgaragenstellplatz Nr. 2
inkl. Kellerabteil Nr. 2

Wohnflache
515m?
2,85m?
22,70 m?
1230 m?
5,65 m?
1,55 m?
50,20 m*

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen

info@rustica-heiwog.de, Tel.-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de

zzgl. Freisitz

6,20 m*
54,85 m?

EUR 274.000

EUR 25.000

RUSTICA

HEIWOG

*Die Wohnung wird ausschlie3lich als mietpreisgedampfte Kapitalanlage
zur Vermietung verauBert. 15-jahrige Mietbindung an Mieter mit Wohnbe-

rechtigungsschein.

Lage EG Mitte - rechts

Ny s
] ‘!

HS O ‘ o \
N WAL N[/
\ | ATosme 1 ‘ s
) L ]
1 . | H
Schiafen EntréelFlur | ‘\ ‘ 4\1&
atagom 1© Avdsmt 1O )

]
/(15)
Entée
Astsm 19 Aostel
A28

()

e —

6) ]
M s s e
. E e
@ O
— -

Torasse -
At26m 16

Terasse
Aszm 15

a3
WolEs/Ko
A 28.00m*

ssssssss

Terrasse [l
_Af2m

V%

=

Schiafen 43
| Ansom

\¢

Tiertacachh

Seite 7



Freude am Bauen RUSTICA

Haus 3 - Wohnung 14 H E IWO G_

Erdgeschoss — 2 Zimmer (Die Abbildung ist nicht im MaRstab)
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Freude am Bauen

Haus 3 - Wohnung 15 — 2 Zimmer / Kapitalanlage

Erdgeschosswohnung mit Gartennutzung

Raum

Entreé

Abstellraum

Essen/ Wohnen/ Kochen
Schlafen

Bad

Terrasse (25%)
Gesamtwohnflache

Kaufpreis mit Sozialbindung*

zzgl. Tiefgaragenstellplatz Nr. 15
inkl. Kellerabteil Nr. 15

Wohnflache
515 m?
2,85m?
22,70 m?
1230 m?
5,65 m?
1,55 m?
50,20 m*

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen

info@rustica-heiwog.de, Tel.-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de

zzgl. Freisitz

6,20 m?
54,85 m?

EUR 274.000

EUR 25.000

RUSTICA_
HEIWOG

*Die Wohnung wird ausschlie3lich als mietpreisgedampfte Kapitalanlage
zur Vermietung verauBert. 15-jahrige Mietbindung an Mieter mit Wohnbe-

rechtigungsschein.
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Freude am Bauen RUSTICA

Haus 3 - Wohnung 15 H E IWO G_

Erdgeschoss — 2 Zimmer (Die Abbildung ist nicht im MaRstab)
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Freude am Bauen

RUSTICA

Ubersichtsplan Untergeschoss
(Die Abbildung ist nicht im MaBstab)

Die Stellplatze und Kellerabteile haben
die gleiche Aufteilungsnummern wie die
Wohnungen und sind diesen bereits fest
zugeordnet.

Zusatzlich erhalten die Wohnungen 21
und 22 jeweils einen zusatzlichen
Hobbyraum mit der Nummer 29 oder 30.

Auf Anfrage kann ein zusatzlicher Stell-
platz mit der Nummer 31 erworben wer-
den. Preis auf Anfrage.

RusticaHeiwog GmbH, Am Alamannenfeld 4, 79189 Bad Krozingen

info@rustica-heiwog.de, Tel.-Nr. 07633/4190, www.rusticaheiwog.de
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Abbildungen sind nicht im Maf3stab.




Freude am Bauen

RUSTICA
Ubersichtsplan Erdgeschoss e . ) H EIWOG
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Freude am Bauen RUSTICA

HEIWOG

Ansicht
Sud Haus 3und 4

HAUS 4 HAUS 3

Abbildung nicht im Maf3stab.

Grundstiicksgrenze
Grundstiicksgrenze
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